
 
У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

 
 

Н А К А З    
19.03.2024                                      Хмельницький                                      №46-од  

 

 

Про підсумки обласного заочного 
конкурсу «Кращий учнівський актив»  
серед здобувачів освіти закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти 
 

Відповідно до наказу директора Департаменту освіти та науки 

Хмельницької обласної військової адміністрації від 12 січня 2024 року           
№ 5-од «Про організацію проведення обласного заочного конкурсу «Кращий 

учнівський актив» серед здобувачів освіти закладів професійної (професійно-
технічної) освіти», протоколу засідання обласного комітету журі конкурсу 

від 18 березня 2024 року, розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 12 січня 2024 року № 3/2024-р/к «Про звільнення Дарії 

Басюк» та наказу директора Департаменту освіти та науки Хмельницької 

обласної державної адміністрації від 01 травня 2023 року № 59-к «Про 

розподіл функціональних обов’язків між заступником директора-
начальником управління вищої та професійної освіти і організаційного 

забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної 

державної адміністрації та заступником директора-начальником управління 

дошкільної та загальної середньої освіти і ресурсного забезпечення 

Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної державної 

адміністрації», з метою сприяння розвитку учнівського самоврядування, як 

активної форми громадського виховання, державно-громадського управління 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

 

 



НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити результати обласного заочного конкурсу «Кращий учнівський 

актив» серед здобувачів освіти закладів професійної (професійно-
технічної) освіти (далі – Конкурс) згідно із додатками 1,2. 

 
2. Директору Хмельницького державного центру естетичного виховання 

учнівської молоді Тетяні Григорчук нагородити переможців дипломами 

відповідно умов проведення Конкурсу. 
 
3. Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти відзначити 

переможців, а також здобувачів освіти та працівників, які брали участь у 

підготовці конкурсних робіт. 
 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 

вищої, професійно-технічної, позашкільної освіти та науки управління 

вищої та професійної освіти і організаційного забезпечення Департаменту 

Світлану Фіярську та директора Хмельницького державного центру 

естетичного виховання учнівської молоді Тетяну Григорчук. 
 
 

 

 

Заступник директора-начальник 

управління                                                                             Світлана ЛЕСЬКОВА                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 
до наказу директора Департаменту 
освіти та науки Хмельницької 
обласної військової адміністрації                                                                                               
19.03.2024№ 46-од 

 

 

Список переможців 
обласного заочного конкурсу «Кращий учнівський актив» 

 серед здобувачів освіти  закладів професійної (професійно-технічної) освіти 
 

Диплом І ступеня: 

Вище професійне училище № 25 м. Хмельницького; 

Хмельницький професійний ліцей; 

Нетішинський професійний ліцей. 

Диплом ІІ ступеня: 

ДНЗ «Деражнянський центр професійної освіти»; 

Вище професійне училище №36 с. Балин; 

ДПТНЗ «Славутський професійний ліцей». 

         Диплом ІІІ ступеня: 

ДНЗ «Хмельницький центр професійно-технічної освіти сфери послуг»; 

ДНЗ «Волочиський промислово-аграрний професійний ліцей»; 

Плужненський професійний аграрний ліцей. 

 

Начальник відділу вищої,                              
професійно-технічної,                           
позашкільної освіти та науки                                               Світлана ФІЯРСЬКА 
Департаменту 
                                                                               
 

 



Додаток 2 
до наказу директора Департаменту 
освіти та науки Хмельницької 
обласної військової адміністрації                                                                                           
19.03.2024  № 46-од 

 

 

Список учасників 
обласного заочного конкурсу «Кращий учнівський актив» 

 серед здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти 
 

Вище професійне училище № 4 м. Хмельницького; 

Чорноострівський професійний ліцей; 

Вище професійне училище № 38 смт. Гриців; 

ДНЗ «Теофіпольський професійний аграрно-промисловий ліцей»; 

ДНЗ «Лісоводський професійний аграрний ліцей»; 

Вище художнє професійне училище №19 смт.Гриців Шепетівського району 
Хмельницької області. 

 
 
Начальник відділу вищої,                              
професійно-технічної,                           
позашкільної освіти та науки                                               Світлана ФІЯРСЬКА 
Департаменту 
                                                                               
 

 

 

 
 

 


